1.投标函中的投标报价为此项目单价的综合报价。投标

报价必须为机打报价，投标人不得修改。否则，将被认

定为废标。

2.本工程招标将设置总价最高限价和分部分项工程量清

单综合单价最高限价（第三章“评标办法”2.2.1），否

则，将被认定为废标。

1.8 投标有效期 40 日历天（从提交投标文件截止日起计算）。

1.9 竞标保证金

竞标人在递交竞标文件前应按本发包公告规定足额递交

竞标保证金；竞标人未按本发包公告规定足额递交竞标

保证金，其递交的竞标文件无效。

1.竞标保证金￥9800 元，大写人民币 玖仟捌佰元整。

条款号 条款名称 编 列 内 容

2.递交方式：

竞标保证金 玖仟捌佰 元，由竞标人基本账户转入招标

单 位 指 定 的 银 行 账 号 （ 账 号 ：

2501010120010007754-708001，开户行：重庆农村商业

银行垫江支行，开户名：垫江县财政局-永安镇人民政府，

备注：永安镇石坎村基础设施建设项目竞标保证金 9800

元）。竞标人报名时需提交保证金存入票据。开标结束

后，竞标保证金由发包人在五个工作日内退还。

3.发生下列情况之一，竞标保证金不予退还：